



Corp. Off.:- 201, "The Summit Business Bay"
Behind Guru Nanak Petrol Pump,
Off Andheri Kurla Road, Andheri (E),
Mumbai - 400 093 (India)
Ph. : +91 22 69073100

May 30, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: **533543**

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051

Symbol: **BROOKS**

Sub: Newspaper publication of Financial Results

Ref: Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed extracts of the newspaper publications published in Financial Express (all editions) and Jansatta, (Chandigarh edition) on May 30, 2023, relating to the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023.

Enclosed herewith please find copy of the newspapers cuttings.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully
For **BROOKS LABORATORIES LIMITED**

JAI
VAIDYA
Digitally signed
by JAI VAIDYA
Date:
2023.05.30
11:28:29 +05'30'

Jai Vaidya
Company Secretary
Encl.: As Above

Medicamen Biotech Ltd.

Regd. Office: 1506, Chiranjiv Tower 43, Nehru Place, New Delhi-110019
CIN: L74899DL1993PLC056594
E-mail: cs@medicamen.com, Website: www.medicamen.com

Extracts of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on 31.03.2023
(all figures are in Rs. Lacs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		Audited 31.03.2023	Unaudited 31.03.2022	Audited 31.03.2023	Unaudited 31.03.2022	Audited 31.03.2023	Unaudited 31.03.2022
1	Total income from operations (net)	3749.48	2309.14	14034.62	11716.53	14332.96	11716.53
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	464.70	322.84	1733.28	1810.35	1704.50	1809.42
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	464.70	322.84	1733.28	1810.35	1704.50	1809.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	404.60	275.47	1500.20	1490.64	1472.85	1489.71
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	404.60	275.47	1500.20	1490.64	1472.85	1489.71
6	Equity Share Capital	1265.11	1221.66	1265.11	1221.66	1265.11	1221.66
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operation)	3.25	2.25	12.04	12.20	11.82	12.19
	Basic:	3.25	2.25	12.04	12.20	11.82	12.19
	Diluted:						

Notes:

- The above Audited standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at its meeting held on 29th May 2023. The above results have been audited by the statutory auditors of the Company. The reports of the statutory auditors are unqualified.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated July 5, 2016 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Board of Directors have recommended a final dividend @ 10% on Equity Shares of Rs. 10/- each i.e. Re 1/- per Equity Share subject to approval of the members of the company in ensuing Annual General Meeting.
- The company operates only in one business segment, viz. Pharmaceuticals formulations, hence segment reporting is not applicable.
- The Earning Per Share has been calculated as per Indian Accounting Standard (Ind AS) 33 - 'Earning per Share'.
- The other expenses and Employee benefits expenses includes Rs. 3.50 Crores approximately incurred during Financial Year 2022-23 on creating domestic marketing network for Oncology products.
- The figures are regrouped in previous year also, wherever considered necessary, to make them comparable.
- The figures of the last quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect to full financial year and the published unaudited year to date figure upto the period end of the third quarter of the relevant financial year, which were subject to limited review.

For Medicamen Biotech Limited
Sd/-
Rahul Bishnoi
Chairman

Place: New Delhi
Date: 29.05.2023

ALPINE HOUSING DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

CIN : L85110KA1992PLC013174
Regd off: 302, Alpine Arch, No. 10, Langford Road, Bangalore 560 027, Karnataka, INDIA
WWW.alpinehousing.com, e-mail: contact@alpinehousing.com Fax: 91-80-22128357, Tel: +91-80-40473500

Extract of the audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023
Rs in lakhs except EPS

Sl No	Particulars	Quarter ended		Year Ended	
		31-3-2023	30-12-2022	31-3-2022	31-3-2022
		audited	Un audited	audited	audited
1	Total Income from Operation(Net)	1836.93	868.77	1052.46	4880.25
2	Net profit for the period (before Exceptional and Extraordinary items and tax)	180.73	78.29	32.36	282.06
3	Net profit for the period before Tax (after exceptional and extraordinary items)	180.44	78.05	32.01	277.76
4	Net profit for the period after tax (after Exceptional and extraordinary items)	148.34	64.86	22.65	237.53
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	148.34	64.86	22.65	237.53
6	Equity Share Capital	1732.1898	1732.1898	1732.1898	1732.1898
7	Earnings per share(Rs.-10/- each)				
	a) Basic	0.90	0.37	0.13	1.37
	b) Diluted	0.90	0.37	0.13	1.37
8	Debits	2156.26	2812.39	4419.05	2156.26
9	Net worth	7593.84	7445.50	7356.31	7593.84
10	Debt service ratio	0.28	0.38	0.60	0.28
11	Debt equity coverage ratio	0.31	0.16	0.19	0.31
12	Interest service coverage ratio	1.77	1.42	1.45	1.77
13	Current Ratio	2.14	2.01	2.68	2.14
14	Long Term debt to working capital	0.15	0.18	0.37	0.15
15	Bad debts to A/c Receivables	0.83	0.82	0.59	0.83
16	Current liability ratio	0.15	0.18	0.28	0.15
17	Total debts to total assets	1.26	0.79	1.29	1.26
18	Debtors turnover	0.77	0.43	0.57	0.77
19	Inventory turnover	11.91%	14.56%	8.88%	9.61%
20	Operating Margin %	8.08%	7.47%	2.15%	4.87%
21	Net Profit Margin %				

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited Financial results for the quarter and year ended 31 March 2023 filed with the stock exchange under regulation 33 of SEBI(Listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015. The full format of the audited financial results are available on the company website www.alpinehousing.com and the stock exchange website www.bseindia.com.
- The results are prepared in accordance with IND AS prescribed under section 133 of the Companies act 2013

For and on behalf of the Board of Directors
Alpine Housing Development Corporation Limited
Sd/-
S.A.Kabeer
Chairman and Managing Director
DIN 101664782

Place : Bangalore
Date : 29 May 2023

CENLUB INDUSTRIES LIMITED

Plot No-233-234, Sector-58, Ballabgarh, Faridabad-121004, (Haryana)
Ph: 91 -882679470-73 Fax: 91 (129) 2307263 Website: http://www.cenlub.in
Corporate Identity Number: L67120HR1992 PLC035087 Email: investors@cenlub.in
Statement of Audited Financial Results for the quarter and Year ended 31 March 2023
(Rs. In Lakhs)

Sr. no	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	1,163.78	1,728.57	5,519.93	5,382.16
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	36.13	377.99	903.11	866.82
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	36.13	377.99	903.11	866.82
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	20.65	334.59	699.43	700.38
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	17.04	330.98	665.81	699.54
6	Equity Share Capital (in Qty)	466.29	466.29	466.29	466.29
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)			4,254.13	3,588.34
8	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
	Basic :	0.44	7.18	14.36	15.02
	Diluted:	0.44	7.18	14.36	15.02

Notes:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 29th May, 2023.
- The financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act 2013, read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).
- The Board of Directors of the company has considered to skip the dividend for the year.
- The Financial results of the company for the quarter/year ended March 31, 2023 are also available on the Company's website (www.cenlub.in) and on the website of BSE (www.bseindia.com)
- Previous period figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary, to make them comparable with current period figures.

FOR CENLUB INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
ANSH MITAL
EXECUTIVE DIRECTOR
DIN: 00041986

Place : Faridabad
Dated: May 29, 2023

BROOKS LABORATORIES LIMITED

CIN No.: L24232HP2002PLC000267, Regd Office: Village Kishanpura, Nalagarh Road, Baddi, Dist. Solan H.P.-174101, E-mail : investors@brookslabs.net | Website: www.brookslabs.net

EXTRACTS OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023
(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended			
		31-Mar-23	31-Dec-22	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-23		
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited			
1	Total income from operations (net)	1,263.32	1,206.30	2,167.41	5,564.52	7,791.48	1,263.32	1,539.53	2,864.49	6,340.80	9,198.63
2	Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities (Before Share of Profit/(Loss) of Associate, tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(72.00)	(1,153.85)	(651.93)	(3,542.49)	(2,389.76)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Share of Profit/(Loss) of Associate, Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(429.85)	(1,117.83)	(651.93)	(3,837.82)	(2,389.76)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Share of Profit / (Loss) of Associate, Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(429.85)	(948.16)	(593.53)	(3,105.41)	(1,931.25)
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(75.29)	(208.22)	26.60	(822.41)	79.26	(433.14)	(948.16)	(578.12)	(3,108.71)	(1,924.71)
6	Equity Share Capital(Face Value ₹10/- per share)	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year.	4,030.01	4,030.02	3,950.76	4,030.01	3,950.76	6,278.72	6,278.72	5,444.56	6,278.72	5,444.56
8	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (not annualised)										
	(a) Basic	(0.29)	(0.84)	0.02	(3.32)	(0.27)	(1.74)	(2.03)	(1.46)	(12.57)	(7.82)
	(b) Diluted	(0.29)	(0.84)	0.02	(3.32)	(0.27)	(1.74)	(2.03)	(1.46)	(12.57)	(7.82)

Notes: The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Result for the quarter and year ended 31st March, 2023 is available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.brookslabs.net

For and on behalf of the Board
Sd/-
Kaushalya Singh (DIN: 09244596)
Whole Time Director

Place : Mumbai
Date : 29th May 2023

D S Kulkarni Developers Limited

CIN: L45201PN1991PLC063340
Reg. Office: 1187/60, DSK House, J M Road, Shivajinagar, Pune - 411 005
Address for communication: Office No.40, 2nd Floor, Sanas Plaza, Bajirao Road, 1302 Shukrawar Peth, PUNE - 411002
Email Id: ip.dsdk@gmail.com

Extract of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended 31st March, 2023
(Amount in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Previous Year	Year	Previous
		31/03/2023	Quarter Ended	Ended	Year Ended
		(Audited)	31/03/2022	31/03/2023	31/03/2022
1	Total income from operations	NIL	NIL	NIL	4.59
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(111.45)	(99.97)	(306.61)	(266.46)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(111.45)	(99.97)	(4,867.38)	(266.46)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4,672.22)	(99.97)	(4,867.38)	(266.46)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	NIL	NIL	NIL	NIL
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	2,580.1	2,580.1	2,580.1	2,580.1
7	Other Equity (Reserves) (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	18,802.47	23,669.85
8	Earnings Per Share (before /after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised)				
	(a) Basic:	(18.11)	(0.39)	(18.87)	(1.03)
	(b) Diluted:	(18.11)	(0.39)	(18.87)	(1.03)

Notes: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the www.bseindia.com and www.nseindia.com

For D S Kulkarni Developers Limited
Sd/-
Name: Manoj Kumar Agarwal
Designation: Resolution Professional
18BI/PA-001/IP-P00714/2017-18/11222
Date: 29/05/2023
Place : Mumbai
FAA No. AA1/11222/02/301123/104973 valid till 30/11/23

VICEROY HOTELS LIMITED

Regd. Office: Plot No.20, Sector-I, Survey No.64, 4th Floor, HUDA Techno Enclave, Hyderabad - 500 081, Telangana.
Phone No.040-23119695 / 40349999 Fax.No.040-40349828,
email: secretarial.viceroy@gmail.com, www.viceroyhotels.in, CIN:L55101TG1965PLC001048

STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2023
(Rs. In Lakhs)

Sl. No	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
1	Income										
	(a) Revenue from operations	2970.39	2481.84	1056.56	9,639.86	4,298.06	3,216.73	2,876.55	1,989.16	11,595.30	6,526.00
	(b) Other Income	60.81	90.12	169.49	235.44	399.55	95.54	161.99	198.58	404.50	547.01
	Total Income	3031.2	2,571.96	1,226.05	9,875.30	4,697.61	3312.27	3,038.54	2,187.74	11,999.80	7,073.01
2	Expenses										
	(a) Cost of materials consumed	329.72	324.9	247.58	1,324.40	967.02	611.96	771.59	1,474.32	3386.61	3,691.86
	(b) Employee benefits expense	555.32	485.74	357.52	1,898.55	1,321.06	558.41	536.78	415.38	2053.48	1,449.94
	(c) Fuel, Power and Light	233.30	232.92	137.51	916.77	521.16	233.30	232.92	126.19	916.77	534.95
	(d) Finance Cost	44.99	0.00	24.86	86.24	43.19	45.09	0.14	46.51	87.05	74.65
	(e) Depreciation and amortisation expense	210.87	211.13	212.49	844.26	849.94	214.64	214.83	268.06	859.36	911.05
	(f) Other expenses	1512.30	1408.38	599.07	4,282.44	1,897.50	1,636.32	1,523.90	747.35	4651.54	3,001.01
	Total Expenses	2886.49	2,663.07	1,579.03	9,352.65	5,599.87	3299.72	3,280.16	3,077.81	11,954.81	9663.46
3	Profit / (Loss) before Exceptional items and Tax	144.71	(91.11)	(352.98)	522.65	(902.26)	12.55	(241.62)	(890.07)	44.99	(2,590.45)
4	Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Profit / (Loss) before Tax	144.71	(91.11)	(352.98)	522.65	(902.26)	12.55	(241.62)	(890.07)	44.99	(2,590.45)
6	Tax expense										
	- Current Tax	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Deferred Tax	11.54	(11.54)	20.46	46.4						



चंडीगढ़ में सोमवार को नागरिक उड्डयन विभाग के अधिकारियों के साथ बैठक करते हरियाणा के उपमुख्यमंत्री दुष्यंत चौटाला।

फतेहगढ़ साहिब में पेट्रोल पंप के कर्मचारी से 40 लाख रुपए की लूट

फतेहगढ़ साहिब, 29 मई (भाषा)।

पंजाब में फतेहगढ़ साहिब जिले के भटमाजरा गांव में सोमवार को चार हथियारबंद लोगों ने एक पेट्रोल पंप पर उसके कर्मचारी से 40 लाख रुपए लूट लिए। पुलिस के मुताबिक, यह घटना उस वक्त हुई जब पेट्रोल पंप का कर्मचारी, गनमैन को साथ लेकर पैसे जमा करने के लिए बैंक जा रहा था। कर्मचारी हरमीत सिंह के हवाले से बताया कि लुटेरों ने अपने वाहन से उनकी कार को रोक लिया और पिस्तौल निकाल कर हवाई फायरिंग की और फिर उससे नकदी छीनकर फरार हो गए। वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक रजजोत प्रवाल ने कहा कि मामले की जांच की जा रही है और जल्द ही लुटेरों का पता लगा लिया जाएगा।

बीएसएफ ने पाकिस्तानी ड्रोन मार गिराया

चंडीगढ़, 29 मई (भाषा)।

सीमा सुरक्षा बल (बीएसएफ) के जवानों ने पंजाब के अमृतसर में अंतरराष्ट्रीय सीमा के पास कश्चित तौर पर भारत की सीमा में घुसे एक संधिध पाकिस्तानी ड्रोन को मार गिराया। एक अधिकारी ने सोमवार को यह जानकारी दी। बीएसएफ के एक अधिकारी ने बताया कि बल के जवानों ने रात में करीब आठ बजे 50 मिनट पर जिले के धनोई खुद गांव में एक ड्रोन की आवाज सुनी और फिर उस पर गोलीयां चलाई। उन्होंने बताया कि काले रंग के ड्रोन (क्वाडकोप्टर, डीजेआइ मॉडल, 300 आरटीके) में एक बैटरी थी जिसमें 2.70 किलोग्राम मासिक पदार्थ था, यह थैला इलाके की तलाशी के दौरान एक खेत से बरामद हुआ।

जिला योजना समितियों के लिए 13 करोड़ की निबंध राशि

चंडीगढ़, 29 मई (जनसत्ता)।

पंजाब के वित्त, योजना, आबकारी और कराधान मंत्री हरपाल सिंह चीमा ने सोमवार को जिला योजना समितियों (डीपीसी) के अध्यक्षों को बताया कि पंजाब सरकार ने वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए जिला विशेष योजनाओं के अंतर्गत जिला योजना समितियों के अनटाइड फंडों (निबंध राशि) के तौर पर 13 करोड़ रुपए का बजट रखा है, जबकि वित्तीय वर्ष 2021-22 में यह बजट केवल 6 करोड़ रुपए था।

खरगे से मिले पंजाब व दिल्ली के कांग्रेसी, 'आप' के समर्थन पर सिद्ध बोले; जहां वैचारिक मतभेद, वहां गठबंधन नहीं ज्यादातर कांग्रेस नेता केजरीवाल के साथ नहीं

जनसत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 29 मई।

कांग्रेस की दिल्ली और पंजाब इकाई के नेताओं ने सोमवार को पार्टी अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खरगे से मुलाकात की। इनमें से ज्यादातर ने दिल्ली में केंद्र के अध्यादेश के मुद्दे पर मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल एवं आम आदमी पार्टी के साथ नहीं खड़े होने की पेरवी की। सूत्रों ने यह जानकारी दी है।

दिल्ली प्रदेश कांग्रेस कमेटी और पंजाब प्रदेश कांग्रेस कमेटी के नेताओं ने खरगे से अलग-अलग मुलाकात की। बैठक के बाद केजरीवाल से गठबंधन संबंधी सवाल पर पंजाब प्रदेश कांग्रेस कमेटी के पूर्व अध्यक्ष नवजोत सिंह सिद्धू ने कहा कि जहां वैचारिक मतभेद हों, वहां गठबंधन नहीं हो सकता। इस



बात को लेकर बहुत साफ हूँ कि मेरी लड़ाई सत्य के पक्ष की है। मैं नैतिक मूल्यों को लेकर समझौता नहीं करता। आज नैतिक मूल्य निचले स्तर पर चले गए हैं क्योंकि लोकतांत्रिक

मूल्यों का पतन हो गया है। केजरीवाल और आम आदमी पार्टी ने कांग्रेस समेत सभी विपक्षी दलों से आग्रह किया था कि वे केंद्र के अध्यादेश से संबंधित

विधेयक का संसद में विरोध करें। इसके बाद पूर्व केंद्रीय मंत्री अजय माकन और कांग्रेस के कुछ अन्य नेताओं ने केंद्र सरकार के इस अध्यादेश के विषय पर मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल के खिलाफ मोर्चा खोलते हुए अपने आलाकमान से आग्रह किया था कि वह इस मामले में आम आदमी पार्टी एवं केजरीवाल का समर्थन न करें। केंद्र ने आइएएस और दानिक्स काडर के अधिकारियों के तबादले और उनके खिलाफ अनुशासनात्मक कार्रवाई के लिए राष्ट्रीय राजधानी सिविल सेवा प्राधिकरण बनाने के लिए हाल ही में अध्यादेश जारी किया था। यह अध्यादेश उच्चतम न्यायालय द्वारा दिल्ली में निर्वाचित सरकार को पुलिस, सार्वजनिक व्यवस्था और भूमि से संबंधित सेवाओं को छोड़कर अन्य सेवाओं का नियंत्रण सौंपने के बाद आया।

जून 2028 तक चालू होगी फतेहाबाद परमाणु ऊर्जा संयंत्र की पहली इकाई

चंडीगढ़, 29 मई (जनसत्ता)।

हरियाणा के फतेहाबाद जिले के गोरखपुर गांव में स्थित उत्तर भारत के पहले परमाणु ऊर्जा संयंत्र की पहली इकाई संभवतः जून 2028 में काम करना शुरू कर देगी। यह जानकारी सोमवार को चंडीगढ़ में मुख्य सचिव संजीव कौशल की अध्यक्षता में हरियाणा सरकार और गोरखपुर हरियाणा परमाणु विद्युत परियोजना (जीएचएवीपी) के अधिकारियों के समन्वय के संबंध में हुई बैठक में दी गई।

कौशल ने बैठक में बिजली अधिकारियों को उच्च ट्रांसमिशन, कम क्षमता की लाइनों के स्थानांतरण कार्य में तेजी लाने और निर्वाह बिजली आपूर्ति सुनिश्चित करने के लिए परियोजना को वैकल्पिक स्रोत से संयंत्र स्थल तक 33 केवी बिजली कनेक्शन प्रदान करने का निर्देश दिए। उन्होंने लोक निर्माण विभाग और फतेहाबाद जिला प्रशासन को



परियोजना स्थलों को सड़क से राष्ट्रीय राजमार्ग से जोड़ने के लिए संयुक्त अध्ययन करने का निर्देश दिए। इस पहलू में स्थल तक भारी लिफ्ट और मशीनरी के परिवहन की सुगम सुविधा होगी। परियोजना की प्रगति की जानकारी देते हुए जीएचएवीपी के परियोजना निदेशक निरंजन कुमार मित्तल ने बताया कि भूमि सुधार का 74 फीसद काम पूरा हो चुका है। इसके अतिरिक्त, पहली इकाई के लिए एंड शील्ड और स्टीम जनरेटर जैसे महत्वपूर्ण रिपेक्टर उपकरण साइट स्थल पर पहुंच गए हैं।

39.08 करोड़ से हो चुके काम परमाणु संयंत्र गोरखपुर में पावर

कार्पोरेशन आफ इंडिया लिमिटेड की ओर से अब तक 39.08 करोड़ रुपए का निवेश किया गया है। इस राशि से काजलहेड़ी से गोरखपुर तक फतेहाबाद नहर शाखा के बाएं किनारे पर पक्की सड़क का निर्माण, स्कूलों में कक्षाएं, लैब, पुस्तकालयों और शौचालयों की स्थापना, गोशाला का निर्माण, काजलहेड़ी में कछुआ संरक्षण पार्क का निर्माण, मुफ्त इलाज और दवाओं के वितरण के लिए एक मोबाइल मेडिकल वैन की व्यवस्था करने जैसी विभिन्न विकास परियोजनाओं के कार्य शामिल हैं।

छह लाख रुपए की ठगी करने का मुख्य आरोपी सुरजीत लुधियाना से गिरफ्तार

पंचकूला, 29 मई (जनसत्ता)।

हरियाणा के हिसार में पुलिस ने रेलवे प्रोटेक्शन फोर्स (आरपीएफ) में कार्यरत के पद पर नौकरी दिलाने के नाम से 6 लाख 84 हजार रुपए ठगी करने के मामले में मुख्य आरोपी सुरजीत सिंह को लुधियाना में गिरफ्तार कर लिया है। पुलिस ने इस मामले में धारा 406/420 के तहत वर्ष 2019 में पेश करके उसकी आगामी पूछताछ के लिए दो दिन के

रिमांड पर लिया गया है। इस ठगी का शिकार हिसार के लक्ष्मी गार्डन में रहने वाले लीलू राम थे, जिन्होंने सुरजीत ने पैसे ठगवाने की थी। पुलिस जांच अधिकारी एएसआइ यशपाल ने बताया कि आरोपी सुरजीत और उसके साथी सुनील मिलकर रेलवे पुलिस में नौकरी दिलाने के नाम पर लीलू राम से 6 लाख 84 हजार रुपए की ठगी की थी। लीलू राम बैटरी इन्वर्टर के काम करते थे और उनके बेटे बोरेंजगार थे। दूसरा आरोपी संजय नगर में निवासी सुनील कुमार, लीलू राम को अच्छी तरह से जानता था।

हरियाणा के संपत्ति कर बकाएदारों को बड़ी राहत ब्याज छूट 10 से बढ़कर 30 फीसद हुई

पंचकूला, 29 मई (जनसत्ता)।

हरियाणा सरकार ने संपत्ति कर की राशि 31 जुलाई, 2023 तक जमा कराने पर ब्याज राशि में 30 फीसद छूट देने का निर्णय लिया है। पहले यह छूट 10 फीसद थी। सरकार की ओर से ब्याज छूट में 20 फीसद की वृद्धि कर दी गई है। इससे शहरी क्षेत्रों में रहने वाले सभी वर्गों को काफी राहत मिलेगी। जिन नागरिकों का संपत्ति कर बकाया है वे सरकार की इस योजना का लाभ उठा सकते हैं। शहरी स्थानीय निकाय विभाग के एक

प्रवक्ता ने बताया कि हरियाणा में संपत्ति कर अब पूरी तरह स्ट्रीमलाइन हो चुका है। संपत्ति कर की ब्याज राशि में 30 फीसद छूट का लाभ अधिकतम लोगों को मिले इसके लिए सरकार द्वारा व्यापक स्तर पर प्रचार-प्रसार किया जा रहा है। उन्होंने आह्वान किया कि वे बकाएदारों को संपत्ति कर जमा कराने के लिए जागरूक एवं प्रेरित करें ताकि वे सरकार की इस योजना का लाभ उठा सकें। जिन लोगों का संपत्ति कर बकाया है वे जल्द से जल्द अपना संपत्ति कर जमा करवाएं ताकि नगर निगमों व नगर परिषद को विकास कार्यों के लिए पैसा प्राप्त हो सके।

हरियाणा में कालेज छोड़ने वाले युवाओं को खोजने की मुहिम सर्वेक्षण के लिए छात्रों को मिलेंगे पांच अंक

चंडीगढ़, 29 मई (जनसत्ता)।

हरियाणा में स्कूल ड्रॉपआउट के साथ-साथ कालेज ड्रॉपआउट की समस्या भी लगातार बढ़ रही है। अब कालेजों के विद्यार्थी ही अपने हम उम्र युवाओं के कालेज बीच में छोड़ने के कारणों का पता लगाएं। इसके लिए सर्वे करने वाले बच्चों को बाकायदा पांच अंक भी मिलेंगे। उच्चतर शिक्षा विभाग ने सोमवार को इस संबंध में गाइडलाइन जारी कर दी है। हरियाणा में स्कूल बच्चों के बीच में पढ़ाई छोड़ने का मामला लंबे समय से चर्चा का विषय बना हुआ है। हाल ही में शिक्षा मंत्री द्वारा पेश की गई वर्ष 2021-2022 की रिपोर्ट में कहा गया है कि इस अवधि के दौरान पहली से लेकर पाचवीं कक्षा तक लड़कियों की ड्रॉपआउट दर शून्य फीसद रही। इसके बाद छठी से लेकर आठवीं कक्षा तक की ड्रॉपआउट दर जहां 0.2 फीसद थी, वहीं नौवीं से दसवीं कक्षा तक की ड्रॉपआउट दर 4.9 फीसद रही है। ताजा रिपोर्ट के मुताबिक हरियाणा में कालेजों के विद्यार्थी भी पढ़ाई बीच में छोड़ रहे हैं। शिक्षा विभाग का

नोडल अधिकारी तैनात, प्रधानाचार्य बनाएं योजना रिपोर्ट

इस कार्य को बेहतर करने के लिए उच्च शिक्षा अधिकारियों और कालेज के प्रधानाचार्य को नोडल अफसर बनाया गया है। साथ ही कालेज में कमेटीयां भी बनाई गई हैं। इस कार्य के लिए एक व्हाट्सएप ग्रुप बनाया जाए, जिसमें सर्वे से जुड़े सभी लोगों के नंबरों को जोड़ा जाए।

मानना है कि विद्यार्थी जैसे-जैसे बड़ी कक्षाओं में जाते हैं वैसे-वैसे नियमित कक्षाओं से दूर हो रहे हैं। उच्चतर शिक्षा विभाग ने ड्रॉपआउट युवाओं का पता लगाने के लिए कालेज के छात्रों की सूची तैनात की है। इसके लिए उन्हें राष्ट्रीय सेवा योजना के तहत पांच अंक दिए जाएंगे। विद्यार्थियों को सर्वे के माध्यम से यह पता लगाना होगा कि राज्य में 18 से 25 साल तक ऐसे कितने युवा हैं जो कालेज छोड़कर खाली बैठे हुए हैं। डोर टू डोर सर्वे से विद्यार्थियों को ड्रॉपआउट छात्रों की व्यवसायिक स्थिति के साथ ही शैक्षणिक योग्यता की जानकारी एकत्र करनी होगी। इसके लिए विभाग की ओर से छात्रों और शिक्षकों को टैबलेट दिए गए हैं।

'चहेतों को बचाने के लिए बेटियों का किया जा रहा अपमान'

भिवानी, 29 मई (भाषा)।

हरियाणा की पूर्व मंत्री एवं तोशाम सीट से मौजूदा विधायक किरण चौधरी ने सोमवार को दावा किया कि भारतीय जनता पार्टी (भाजपा) के शासनकाल में लोकतंत्र खतरे में है। उन्होंने सरकार पर निशाना साधते

हुए कहा कि देश का नाम अंतरराष्ट्रीय स्तर रोशन करने वाली बेटियां (महिला पहलवान) यौन शोषण का आरोप लगाकर धरने पर बैठी हैं। चौधरी ने आरोप लगाया कि बेटियों की मांग सुनने की बजाए अपने चहेतों को बचाने के लिए उनसे बर्बरतापूर्वक व्यवहार कर उनकी अपमानित किया जा रहा है।

PRESS NOTICE TO BE ISSUED FOR PUBLICATION IN NEWS PAPERS FOR E-TENDERING
The Executive Engineer JSV Division Hamirpur invites following tenders on behalf of Governor of Himachal Pradesh from approved eligible contractors for the following work(s) through e-tendering Process:-

Name of Work	Estimated Cost	Earnest Money	Time completion
Repair of various Hand Pump under JSV Sub- Division, Nadaun in Tehsil Nadaun, District Hamirpur (SH: Repair of Hand Pump Mark-II & III)	123630	2473	Six Months.
Repair of various Hand Pump under JSV Sub- Division, Nadaun in Tehsil Nadaun, District Hamirpur (SH: Repair of Hand Pump Mark-II & III)	119366	2387	Six Months.
Restoration of rain damages of LWSS CharconFastey in Tehsil Nadaun, Distt. Hamirpur (HP) (SH: Cutting and welding of rising main 300mm dia, 100mm dia and Providing and fixing of submersible cable 10mm2).	106732	2135	One Month
Providing household connection by Ministry of Jal Shakti 'Har Ghar/Nal Se Jal' under Jal Jeevan Mission under LWSS KohlaKaloer in Tehsil Nadaun, Distt. Hamirpur (SH: Supply and erection pumping set of 7.5 HP B.S. make 7 stages pump 150mm dia) (SH: Supply and erection pumping set of 7.5 HP B.S. make 7 stages pump 150mm dia).	108750	2175	Three Months
A/R & M/O of various LWSS/LIS under JSV Section, Nadaun-II in Nadaun Constituency Distt. Hamirpur (HP) (SH: Providing and Inpudn Proof mats).	109250	2185	One Month

Last date of sale of tender from divisional office **02.06.2023 upto 3.00 PM.** The tender forms and other detailed conditions can be downloaded from the website :- www.hpiph.org or from office of Executive Engineer IPH Division Hamirpur upto date specified above.

**Executive Engineer,
Jal Shakti Division Hamirpur**

RUCHIRA PAPERS LIMITED
Regd. Office: Tirlokpur Road, Kala Amb, District-Sirmour-H.P-173030
Website: www.ruchirapapers.com,
Email: cs@ruchirapapers.com, investor@ruchirapapers.com
CIN: L21012HP1980PLC004336

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

S.No	Particulars	Rs.(In Lakhs) except Earning per Share				
		Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	18092.87	20286.59	19136.62	80445.43	61429.64
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	2524.70	2311.35	2173.00	9064.59	4453.61
3	Net Profit for the period (before tax after exceptional items)	2524.70	2311.35	2173.00	9064.59	4453.61
4	Net Profit for the period (after tax after exceptional items)	1885.95	1724.31	1611.53	6762.70	3309.36
5	Total comprehensive Income for the period	1907.59	1717.26	1640.94	6734.95	3298.75
6	Paid up Equity Share Capital	2984.50	2984.50	2520.43	2984.50	2520.43
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	-	-	-	35063.15	28438.61
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) Not annualised					
	(a) Basic	6.32	5.78	6.39	22.66	13.13
	(b) Diluted	6.32	5.78	6.27	22.66	12.89

Note : The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange websites, at a link (<http://www.bseindia.com/#corporates>) and (<https://www.nseindia.com/corporates>) and on the Company's website at www.ruchirapapers.com

For and on behalf of Board of Directors
Umesh Chander Garg
Managing Director

ब्रूक्स लैबोरेटरीज लिमिटेड
CIN: L24232HP2002PLC000267
पंजीकृत कार्यालय: गांव किशनपुर, नालागढ़ रोड, बही, जिला सोलन (हि.प्र.) - 174101
ई-मेल: investors@brookslabs.net, वेबसाइट: www.brookslabs.net

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार (लाख रु. में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैटमेंट						कंसोलिडेटेड					
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31 मार्च-23	31 दिसं-22	31 मार्च-23	31 मार्च-23	31 मार्च-23	31 दिसं-22	31 मार्च-23	31 मार्च-23	31 मार्च-23	31 मार्च-22	31 मार्च-23	31 मार्च-22
1	प्रचालनों से कुल आय (सकल)	1,263.32	1,206.30	2,167.41	5,564.52	7,791.48	1,263.32	1,539.53	2,864.49	6,340.80	9,198.63		
2	सामान्य गतिविधियों से अस्थिर के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सहयोगी, कर, विशेष तथा/असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेषों से पूर्व)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(72.00)	(1,153.85)	(651.93)	(3,542.49)	(2,389.76)		
3	कर से पूर्व अस्थिर के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सहयोगी, विशेष तथा/असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेषों के बाद)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(429.85)	(1,117.83)	(651.93)	(3,837.82)	(2,389.76)		
4	कर के बाद अस्थिर के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सहयोगी, विशेष तथा/असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेषों के बाद)	(72.00)	(208.22)	5.07	(819.12)	66.60	(429.85)	(948.16)	(593.53)	(3,105.41)	(1,931.25)		
5	अस्थिर के लिए कुल व्यापक आय [अस्थिर के लिए (कर के बाद)लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	(75.29)	(208.22)	26.60	(822.41)	79.26	(433.14)	(948.16)	(578.12)	(3,108.71)	(1,924.71)		
6	इंजिनियरिंग शेर प्रती (अंशित मूल्य 10/- रु. प्रति शेयर)	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28		
7	पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पर में दशांश अनुसर आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	4,030.01	4,030.02	3,950.76	4,030.01	3,950.76	6,278.72	6,278.72	5,444.56	6,278.72	5,444.56		
8	आय प्रति शेयर (10/- रु. प्रति का) (वार्षिक नहीं)												
	(क) मूल	(0.29)	(0.84)	0.02	(3.32)	(0.27)	(1.74)	(2.03)	(1.46)	(12.57)	(7.82)		
	(ख) वनकृत	(0.29)	(0.84)	0.02	(3.32)	(0.27)	(1.74)	(2.03)	(1.46)	(12.57)	(7.82)		

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण अधिनियम, 2015) के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दखिल 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के स्टैटमेंट और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों के संगुण्य प्रारूप वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.brookslabs.net पर उपलब्ध है।

डिजिटल रूप से बर्त
हस्ता- / कोषस्थ सिद्ध
(DIN-09244596)
पूर्ण कालिक विवेक